'Ii-

ÉÊS ea If¢¡,ã§$

'”
ESTADO Do CEARA FÉ..PREFEITURA MUNICIPAL De MORADA NOVA A

'çfllirsnefiifibrATA DA SESSÃO PARA RECEBIMENTO DOS ENVELOPES "A" - DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E
ENVELOPES "E" - PROPOSTA DE PREÇOS, REFERENTE A LICITAÇÃO NA MODALIDADE DE
TOMADA DE PREÇOS NP TP- DO-AI/E019 - SEACRI.
o_E_|_E1z_gz CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS
NA PRODUÇÃO DE ALIMENTOS COM VALOR ACRECADO, FAERICADOS PELOS PRODUTORES RURAIS
DA AGRICULTURA FAMILIAR, ATRAVES DE QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL, VISANDO TORNA-Los
COMPETENTES EM EVENTOS ACROPECUARIOS ATRAVES DE CONCEITOS TÉCNICOS E PADROES DE
QUALIDADE EIIICIDOS EM TODAS AS ACROINDUSTRIAS, DE ACORDO COM O PROJETO EASICO
CONSTANTE DO ANENO I DO EDITAL.
Aos 05 [cinco] dias do mês de junho do ano de 2019, às 09:00 horas deu iIIicio a sessão. A
Comissão Permanente de Licitação composta pela Sra. ALINE BRITO NOBRE - Presidente, Wallison
Rabelo Cruz ¬ Membro e ADRIANO LUIS LIMA GIRÃO - Membro. nomeados pela Portaria nfl
01/2019, de 02 de janeiro de 2019, reuniu-se para realização da Sessão de processamento da
Tomada de Preços supracitada. A Sra. Presidente, diante do não comparecimento na hora prevista de
interessados em participarem do presente Certame. concedeu unI tempo de tolerância de 15 [quinze]
minutos. das 09:00h às 09:15h, para recebimento de envelopes. Decorrido o tempo estabelecido e, ao
não haver o comparecimento nenhurn interessado em acudir o Certame, a Sra. Presidente
DECLARUU de "viva voa" a presente licitação DESERTA. Nada mais havendo a tratar, Eu, ADRIANO
LUIS LIMA GIRÃO. integrante da Equipe de Apoio. lavrei os termos da presente ata. que depois de lida
e aprovada por todos os presentes ã sessão, serã assinada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio presentes.
Deu-se então, por encerrada, a presente sessão pública, às 09:20h [horário local).

COMISSÃO PRESIDENTE DE I.ICITACÃOz

f"`IiIfI^'›' * ¬' '. (L . _ »
“Aline BUIÊI/to NoÊIç~gL f\"'LL"b Lui

* R Presidente da CPL

š “US I ` Qáf
driano Luis Lima Girão Wšllëson Rabä Cruz
Membro da CPL Membro da CPL

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MDRADA NOVA
AV. MANUEL GASTRÚ, ND. 725 ~+ CENTRCI - MCIRADA NDVA -- CEARA- CEF' EEEADJJDO
CNPJ EI? TEE E‹=i0I'0001 00 - CGF 05 920 1T1-4 E MAIL Imitacaorn n@outIook com hr

E3'
._-~